
Постановление администрации 

 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  

                                                                            от 22.07.2021 № 777             

 
 
 
 

О создании Межведомственной комиссии по выявлению 
построенных, но не зарегистрированных в установленном порядке 
индивидуальных жилых домов на территории городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
 

В соответствии с Протоколом совещания у Первого заместителя 
Председателя Правительства Республики Марий Эл от 22.06.2021 № 09-13 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать Межведомственную комиссию по выявлению 
построенных, но не зарегистрированных в установленном порядке 
индивидуальных жилых домов на территории городского округа «Город 
Йошкар-Ола». 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по выявлению 
построенных, но не зарегистрированных в установленном порядке 
индивидуальных жилых домов на территории городского округа «Город 
Йошкар-Ола». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                       Е.Маслов 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

городского округа «Город 
Йошкар-Ола» 

        от 22.07.2021_№ 777 
 
 
 

СОСТАВ 
Межведомственной комиссии по выявлению построенных, но не 

зарегистрированных в установленном порядке индивидуальных жилых 
домов на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» 

 
 

 Игитов А.В. – заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель 
Комиссии; 
 Перминова Е.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель 
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя 
Комиссии; 
 Латников А.В. – начальник архитектурно-строительного отдела 
управления архитектуры и градостроительства администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии; 
 Дождиков А.С. - начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола»; 

Белоусов М.Е. – заместитель генерального директора ПАО ГК   
«ТНС энерго», управляющий директор ПАО «ТНС энерго Марий Эл»  
(по согласованию); 

Галеева Е.А. – руководитель Управления Росреестра по Республике 
Марий Эл (по согласованию); 

Гатина Л.Н. – руководитель Управления Федеральной налоговой 
службы по Республике Марий Эл (по согласованию); 

Еремин А.Н. – исполнительный директор ООО «Газпром 
газораспределение Йошкар-Ола» (по согласованию); 

Киямов Р.А. – директор МУП «Водоканал» г.Йошкар-Олы  
(по согласованию); 
 Писаренко Т.И. – заместитель председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола». 
  
  

_______________________ 
 

 


